
min
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- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

23

22

24 3 D 18.31

C 18.31 Landsberied

17.39A110

FFB West17.26D17

18.05A318

Gernlinden/Olching17.52D315

0

3

0

1

0

0

0

3

1

2

0

0

1

0

2

1

1

0

0

0

2

0

0

Kissing Gernlinden/Olching 1

2

2 D 18.31 FFB West Maisach 2

1 Biburg/Schöngeising

20 2 B 18.18 Aufkirchen Überacker 2 3

21 3 C 18.18 Schwabhausen Mammendorf 0

2

Esting 6

Schön und Jung

16 1 D 18.05 Kissing Maisach 0

17 2 A 18.05 Überacker 1 Malching 4

Amicitia18.18B119

Kollbach

0

FFB West 0

Mammendorf

12 3 B 17.39 Aufkirchen Esting 0

13 1 C 17.52 Biburg/Schöngeising Schwabhausen 1

Landsberied17.52C214

3

Amicitia 0

Malching

8 2 D 17.26 Maisach Gernlinden/Olching 2

9 3 A 17.26 Schön und Jung Überacker 1 3

Überacker 217.39B211

Kollbach

2

Kissing 2

Biburg/Schöngeising

4 1 B 17.13 Esting Überacker 2 2

5 2 C 17.13 Schwabhausen Landsberied 1

Mammendorf17.13C36

0

Aufkirchen 3

Schön und Jung
1 1 A 17.00 Überacker 1 Kollbach 2

Amicitia17.00B33

Malching17.00A22
0

Nr Platz Grp. Beginn Spielplan Vorrunde Ergebnis

3. Mammendorf 3. Maisach

4. Biburg/Schöngeising 4. Gernlinden/Olching

1. Schwabhausen 1. FFB West

2. Landsberied 2. Kissing

4. Schön und Jung 4. Überacker 2

Gruppe C Gruppe D

Aufkirchen
3. Malching 3. Esting

1. Überacker 1 1. Amicitia

17.00

SV RW Überacker
Spielstätte: Sportplatz SV RW Überacker

0

Gruppe A Gruppe B

Spielzeit: 1 x 11 min Pause:

Datum: 12.7.2019 Beginn:

2. Kollbach 2.



:
:
:
:

:
:
:
:

:

:
:
:

:

:
:
:

5 2 3

3. Kissing 3 3 1 4 -3

Tore Diff.
1. Maisach 3 7 6 2 4

3Schön und Jung3.

Vorrunde Gruppe D Sp.

Vorrunde Gruppe A Sp.

2. Kollbach 3

4. Schwabhausen 3

4. 3
4

93Amicitia1.

Pkt.

2. FFB West 3 7

3. Biburg / Schöngeising 3 3

1. Mammendorf 3 7

4. Überacker 2 3 0

Sp.Vorrunde Gruppe B

4. Gernlinden / Olching 3 0

1 4 -3
1 1 4 -3

3 2

4 3 1

1 8 -7

Vorrunde Gruppe C Sp. Pkt. Tore Diff.

2. Aufkirchen 3 4 5 3 2
3. Esting 3 4

Pkt. Tore Diff.

1. Überacker 1 3 6 7 3 4

6 5

0 4 -4

Tabelle Vorrunde

Malching 1 0 7 -7

Tore Diff.

12 2 10

Pkt.

2 7 -5

3 0 3

2. Landsberied 3 5 2 36



- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

Nr Platz Grp. Beginn Spielplan Endrunde

3. Biburg / Schöngeising 3.
4. Kissing

4247

Esting20.313146

Kollbach20.182143

Malching20.31

19.26
Biburg / Schöngeising19.13

4. Gernlinden / Olching

Schön und Jung

Kollbach19.0023
Mammendorf19.0012

0
0

2
2

00

Maisach20.05

Überacker 219.52
Kissing19.52

Aufkirchen19.39

Maisach

1. Malching

Plazierungsspiele

Gruppe 1 (alle 1. der Vorrunde) Gruppe 2 (alle 2. der Vorrunde)

Maisach19.39

Malching

3

Ergebnis

Schwabhausen

19.00 Überacker 1 Amicitia 0

Aufkirchen 0

0

4
1

1
2

2
1

0
3

0

Schwabhausen 2

Schön und Jung

1

Überacker 2 0

Kissing

Biburg / Schöngeising 2

3
3

1
3

1
1

3
1

0

4 20.31 Gernlinden / Olching Überacker 2

42

39

1

Plazierung

0

Schwabhausen 0

Kissing

44 2 2 20.18 Aufkirchen FFB West 2

45 3 3 20.18 Schön und Jung Biburg / Schöngeising 1

48 3

40 1 4 20.05 Gernlinden / Olching Malching

41 2 1 20.05 Überacker 1 Mammendorf
1

Landsberied 0

Amicitia1

0

0

32

3

43
38

0

Landsberied 1

Überacker 1

2235

1134

36 3 2 19.39 FFB West Kollbach 0

37 1 3 19.52 Esting

32 2 4 19.26 Schwabhausen Gernlinden / Olching 1

33 3 1 19.26 Amicitia Mammendorf 2

19.13 Landsberied FFB West 1

29 2 3 19.13 Schön und Jung Esting 0

4131

3330

25 1 1

27

26

28 1 2

2. Esting 2. Überacker 2

4. Gernlinden / Olching 4. FFB West

Gruppe 3 (alle 3. der Vorrunde) Gruppe 4 (alle 4. der Vorrunde)

1.

2. Amicitia 2. Aufkirchen

3. Mammendorf 3. Landsberied

1. Überacker 1 1. Kollbach
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:
:

:
:
:
:

:
:
:
:

1. Amicitia 3 9 8 2 6

Gruppe 1 (Platz 1 - 4) Sp. Pkt. Tore Diff.

0

3. Überacker 1 3 3 2 4 -2
4. Maisach 3 0 1 5 -4

2. Mammendorf 3 4 2 2

Gruppe 2  (Platz 5 - 8) Sp. Pkt. Tore Diff.

1. Aufkirchen 3 6 5 3 2

2. Landsberied 3 6 4 3 1

3. FFB West 3 3 3 4 -1
4. Kollbach 3 3 1 3 -2

Gruppe 3 (Platz 9 - 12) Sp. Pkt. Tore Diff.

1. Biburg / Schöngeising 3 6 5 3 2

2. Schön und Jung 3 4 5 3 2

3. Esting 3 4 2 2 0
4. Kissing 3 3 1 5 -4

Gruppe 4 (Platz 13 - 16) Sp. Pkt. Tore Diff.

1. Überacker 2 3 9 8 1 9

0 6 -6

2 2

3. Gernlinden / Olching 3 1 1 4 -3

2. Schwabhausen 3 6 4

4. Malching 3 1


